
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 140 28 de Junho de 2022  PG. 1/1

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO 

PARANÁ 

Estado do Paraná 

Exercício: 2022 

 

 
 

Ato de Consórcio nº 20/2022 de 21/06/2022 

Ementa: Abre Crédito Adicional Suplementar e da 

outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Comafen, no uso de suas 

atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela 

Lei Orçamentária nº 7/2021 de 05/11/2021. 

 

 

Decreta: 

 

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercicio o crédito adicional 

suplementar, no orçamento do Consórcio, no valor de R$ 20.811,30 (Vinte mil e oitocentos e onze reais e 

trinta centavos), destinado ao reforço das seguintes dotação orçamentarias.  

 

Suplementação 

 

01.001.04.541.0007.0.0006                   Manutenção da Patrulha Rural 

 

36 – 33.30.93.00.00              1076         Indenizações e Restituições                                R$ 20.811,30 

 

Artigo 2º - Para este Ato de Consórcio, servirá como recurso o 

cancelamento de dotação orçamentaria, conforme discriminação abaixo, de acordo com o artigo 43, § 1º, 

inciso III da lei federal nº 4.320/64.  

Redução 

01.001.04.541.0007.0.0006                  Manutenção da Patrulha Rural                     

34 – 33.90.30.00.00             1076         Material de consumo                                 R$ 20.811,30 

 

 

Artigo 3º - Este Ato de Consórcio entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrario. 

 

 

Sede do Consórcio Comafen, Loanda, estado do Paraná, em 21 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Francisco Antônio Boni 

Presidente

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código DSqsCG neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-28T10:48:53-0300
	Inove Dados
	Assinatura




